

笠間市役所 平成30年11月1日(木)

取材•記事掲載依頼

(株)カスミで笠間いなり寿司コンテストの グランプリ商品を販売します

カスミ149店舗で、11月9日(金)~11日(日)の3日間限定販売

県内及び関東近県で展開するカスミが、茨城県民の日に併せた地域PRを目的に、笠間のご当地グルメ「笠間いなり寿司」の販売を行います。

それに先立ち、11月2日(金)午前11時30分より笠間市長を表敬訪問します。





第13回 笠間いなり寿司コンテスト表彰式の様子

■ 笠間市長表敬訪問

期 日:11月2日(金)午前11時30分より

場 所: 笠間市役所 本所2階 市長応接室(笠間市中央3-2-1)

訪問者:(株)カスミ伊神執行役員・笠間のいな吉(笠間いなり寿司推進キャラクター)

■ 販売商品名

■ 販売までの経緯

10月8日(月)に開催したイベント「笠間浪漫」の中で、第13回笠間いなり寿司コンテストを開催。 応募されたレシピをもとに、笠間いなり寿司いな吉会加盟店会が調理して会場内で販売し、 投票数によりグランプリを決定しました。

今回、グランプリに輝いたレシピが、期間限定で販売されることになりました。

この件に関するお問い合わせ 笠間市役所 商工観光課 担当:加藤 電話番号: 0296-77-1101(内線510)